职称申报材料初审承诺书

省地质局职称工作领导小组办公室：
[bookmark: _GoBack]我单位**名同志申报了由**（单位）组织的**年度**专业技术职务任职资格评审。其中**、**、**等**名同志为我单位事编职工，**、**、**等**名同志为我单位所属**（企业）员工，我单位对上述**名同志提供的相关申报材料（包括学历证书、职称证书、奖励证书及论文、专利、业绩证明等材料）进行了初审及公示，公示日期**年**月**日—**年**月**日，公示期间未收到群众反映。现将经初审后的**名同志的材料报局职称工作领导小组办公室，我们承诺：初审后报送的材料真实有效，未出现多头申报职称的情况，如有虚假或不实之处，愿承担相应责任。

单位：       **（盖章）

单位负责人签字：

单位技术负责人签字：

单位联系人及电话：                        年  月  日